GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTOFÉRREIRA

REQUERTMENTO N', 20612024

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador foi procurado por

munícÍpes qudtem dúvidas sobre a isenção de IPTU;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1 - Favor.detalhar os passos que o cidadão deve seguir

para poder requerer este benefício, ou seja, 'exigências de

documentos, etc.

Plenário Syrio Ignátio s, 24 de abril de 2024.

Elcio Gustav ira arruda
Vereador

CAM AR,{ ITI U N ICI PA L l)E P0llTo l'cRRr.il(A
LEITI"]
REAt.:
DESf ,i,

ÀN( XP NT DASISSÀO ORDINA}iIAR

Av. Eng. Nicolau de V*gueiro Foriai,
'CEP 13660.4o.5 - Potto

PRF S

lôsE

r" §E(;R

68- 3581-1022
Ferraira - S

il;: AP

E

DI!NT

lrt
e-mai I : ca m a ralortof efie i ru@c ama ra PortoÍeft ei n.sP.gov.br